
UCHWAŁA Nr  I/2/18 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wąbrzeźna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1260 z późn. zm.2))  

oraz  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  15  maja  2018  r.  w  sprawie  wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  Burmistrzowi  Wąbrzeźna  Panu  Tomaszowi 

Zygnarowskiemu:

1) wynagrodzenie zasadnicze                          4.700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny                          1.900.00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 33% wynagrodzenia

      zasadniczego i dodatku funkcyjnego               2.178,00 zł.

4)  dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

____________________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszeniem wyników wyborów i złożeniem ślubowania przez Burmistrza 

Wąbrzeźna Pana Tomasza  Zygnarowskiego,  a  więc  objęciem obowiązków przez Burmistrza, 

Rada Miasta zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym jest zobowiązania  

ustalić wynagrodzenie Burmistrza w drodze uchwały.


